АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 ноября 2021 года № 438-1-р

О присвоении спортивных разрядов

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и

спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4, в соответствии с Положением о

Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» спортсменам,

выполнившим нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой

всероссийской спортивной классификацией для соответствующих видов спорта,

согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Присвоить «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим

нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой всероссийской

спортивной классификацией для соответствующих видов спорта, согласно

приложению 2 к настоящему распоряжению.

3.  Отделу физической культуры и спорта комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области выдать нагрудные значки спортсменам, которым

настоящим распоряжением присвоены спортивные разряды.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела физической культуры и спорта комитета по физической культуре

и спорту Ленинградской области Власову О.В.

Председатель комитета          Д.П. Иванов

Приложение 1

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской области от «15»

ноября 2021 года №438-1-р

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

за выполнение норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой

всероссийской спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
БЛЕДНЫХ

Никита Витальевич
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

2
БОНДАРЕВ

Никита Сергеевич
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

3
БОРОДАТОВА

Дарья Геннадьевна
Теннис

Всеволожский

муниципальный район

4
БОРОДУЛИН

Александр Алексеевич
Фехтование

Выборгский

муниципальный район

5
ВАКУЛЕНКО

Илья Сергеевич
Настольный теннис

Всеволожский

муниципальный район

6
ВЕЛИЧКО

Тимофей Сергеевич
Баскетбол

Выборгский

муниципальный район

7
ДЕМИДОВ

Кирилл Олегович
Теннис

Тосненский

муниципальный район

8
ДЖАМАН

Эдуард Михайлович
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

9
ДОЛГОВ

Иван Алексеевич
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

10
ЖМЫХОВ

Алексей Григорьевич
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

11
ЗАМАНОВ

Артём Тимурович
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

12
КРУГЛОВ

Иван Сергеевич
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

13
КУЗНЕЦОВ

Александр Дмитриевич
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

14
СМИРНИЦКИЙ

Илья Константинович
Баскетбол

Тихвинский

муниципальный район

15

ТВОРОГОВА-

КУЗНЕЦОВА

Полина Кирилловна

Конный спорт
Всеволожский

муниципальный район

16  ТОЛОМПОЙКО Баскетбол  Всеволожский

Данил Дмитриевич  муниципальный район

17
ХАРЕНКОВ

Николай Игоревич
Баскетбол

Кингисеппский

муниципальный район

Приложение 2

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской области от «15»

ноября  2021 года №438-1-р

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен «первый спортивный разряд» за выполнение

норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой всероссийской

спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
ГЛУМОВА

Татьяна Михайловна
Гребной слалом

Всеволожский

муниципальный район

2
ДОЖДЕВ

Александр Сергеевич
Теннис

Тосненский

муниципальный район

3
ЗАМЯТИН

Даниил Романович
Гребной слалом

Всеволожский

муниципальный район

4
ИЛЬИН

Илья Юрьевич
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

5
КАЛАШНИКОВА

Татьяна Александровна
Фехтование

Выборгский

муниципальный район

6
ПОНОМАРЕВ

Дмитрий Викторович
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

7
САВИНОВА

Дарья Валерьевна
Парусный спорт

Выборгский

муниципальный район

8
СТОЛЯРОВ

Даниил Ильич
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

9
ТУМКОВА

Таисия Валентиновна
Фехтование

Выборгский

муниципальный район